Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

© CORTINAS SUNSHINE S.R.L.

La Cantidad de cotitulares: 0

Datos de la cuenta

@ Tipo de cuenta
Cuenta Corriente en Pesos

ER Numero de cuenta
8 N° 0021149-7 138-3

PE] CBU

0070138520000021149731

CUIT del Responsable Impositivo : 30-71733590-9

IVA: Responsable inscripto

Periodo de movimientos Saldos
Movimientos en cuenta _ Saldo inicial
o
Desde Hasta _ Saldo final
s=,
3110712023 c

@ Disponés de 30 dias desde la recepcidn para cuestionar este resumen.
El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante podra ser computado a efectos impositivos.

Tasa Extraordinaria sobre Saldos Deudores (excedidos y transitorios): 144,00% T.N.A.

Acuerdo Vigente
Sujeto a condiciones convenidas

Movimientos

Fecha

01/08/23

01/08/23

01/08/23

01/08/23

01/08/23

01/08/23

Descripcion

TRANSF INMED CP
CORTINAS SUNSHINE SR
30717335909
0166375735
TRANSF.PROPIAS
INDUSTRIAL AND COMME

TRANSF INMED CP
CORTINAS SUNSHINE S.
30717335909
0166375986
TRANSF.PROPIAS
BANCO DE LA PROVINCI

COMISION MANTENIMIENTO CTA.

CTE/CCE
Julio 2023

IVA
Julio 2023

PERCEP. IVA
Julio 2023

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
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Importe Tasa Nominal Anual Alta
$400.000,00 %134,00 18-04-2023

Origen Crédito Débito

-10.000,00

-10.000,00

-8.750,00

-1.837,50

-262,50

-65,10

$8.180.151,16

$5.834,97

Vencimiento

10-01-2024

Saldo

8.170.151,16

8.160.151,16

8.151.401,16

8.149.563,66

8.149.301,16

8.149.236,06

Pagina 1/4



1) Galicia

Fecha

02/08/23

02/08/23

03/08/23

03/08/23

03/08/23

03/08/23

03/08/23

03/08/23

03/08/23

03/08/23

03/08/23

04/08/23

04/08/23

04/08/23

Descripcion

TRANSF INMED CP
CORTINAS SUNSHINE S.
30717335909
0166504298
TRANSF.PROPIAS
BANCO DE LA PROVINCI

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD
CORTINAS SUNSHINE SR
30717335909
BANCO BBVA ARGENTINA

IMP.VARIOS.
Transf. al exterior
N operaci?n:T184647

IMPUESTO PAIS LEY 27.541
Transf. al exterior
N operaci?n:T184647

DEBITO COMISIONES VARIAS
Transf. al exterior
N operaci?n:T184647

IVA
PERCEP. IVA

DEBITO COMISIONES VARIAS
Transf. al exterior
N operaci?n:T184647

IVA
PERCEP. IVA
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRF INMED PROVEED
LEIBOVICH MATIAS DAM
20248355639
0166708441

VARIOS

BANCO HIPOTECARIO S.

TRF INMED PROVEED
LEIBOVICH MATIAS DAM
20248355639
0166708531

VARIOS

BANCO BBVA ARGENTINA

TRF INMED PROVEED
LEIBOVICH MATIAS DAM
20248355639
0166708552

VARIOS

BANCO SANTANDER RIO
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Origen
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Crédito

480.000,00

Débito

-10.000,00

-6.213.075,00

-465.980,63

-2.805,00

-589,05

-84,15

-34.312,50

-7.205,63

-1.029,38

-40.350,49

-70.000,00

-170.000,00

-120.000,00

Saldo

8.139.236,06

8.619.236,06

2.406.161,06

1.940.180,43

1.937.375,43

1.936.786,38
1.936.702,23

1.902.389,73

1.895.184,10
1.894.154,72
1.853.804,23

1.783.804,23

1.613.804,23

1.493.804,23
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1) Galicia

Fecha

04/08/23

04/08/23

04/08/23

04/08/23

04/08/23

15/08/23

15/08/23

15/08/23

15/08/23

16/08/23

16/08/23

16/08/23

16/08/23

17/08/23

22/08/23

24/08/23

24/08/23

C.g;)1 Total

Descripcion Origen

DEBITO COMISIONES VARIAS
230011C04083261M-1C

IVA
PERCEP. IVA

TRANSF. AFIP
0166842524
VEP 1132740692

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

COM. DEPOSITO DE ECHEQ NRO.
93

IVA
PERCEP. IVA
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

G.DE ECHEQ Q:0000936
BOL:7900901

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
IMP. CRE. LEY 25413

TRANSF INMED CP
CORTINAS SUNSHINE S.
30717335909
0168243905
TRANSF.PROPIAS
BANCO DE LA PROVINCI

TRANSF INMED CP
CORTINAS SUNSHINE S.
30717335909
0168405107
TRANSF.PROPIAS
BANCO DE LA PROVINCI

TRF INMED PROVEED
Isaias Leibovich
20487530167
00000000000230824000
PROVEEDORES
MERCADO LIBRE SRL

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
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Crédito

370.502,29

$850.502,29

Débito

-8.348,49

-1.753,18

-250,45

-1.450.000,00

-10.922,11

-2.593,51

-544,64

-77,81

-19,30

-6.669,04

-40,01

-2.223,01

-250.000,00

-120.000,00

-5.000,00

-30,00

-$9.024.818,48

Saldo

1.485.455,74

1.483.702,56
1.483.452,11

33.452,11

22.530,00

19.936,49

19.391,85
19.314,04
19.294,74

389.797,03

383.127,99

383.087,98
380.864,97

130.864,97

10.864,97

5.864,97

5.834,97

$5.834,97
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Consolidado de retencion de impuestos

Consolidado Importe

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-07-2023 Y EL 31-08-2023 6.669,04
TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN S.I.R.C.R.E.B.

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-07-2023 Y EL 31-08-2023 13.634,29
TOTAL IMPUESTO I.V.A. SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-07-2023 Y EL 31-08-2023 2.223,01
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-07-2023 Y EL 31-08-2023 51.427,01
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-07-2023 Y EL 31-07-2023 53.572,89
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-07-2023 Y EL 31-07-2023 47.945,67
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-07-2023 Y EL 31-07-2023 33.501,14
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-08-2023 Y EL 31-08-2023 51.427,01
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-08-2023 Y EL 31-08-2023 2.223,01
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-08-2023 Y EL 31-08-2023 17.704,50
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

Los depositos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $ 1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o mas
personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares. En ningun caso, el total de la garantia por persona y por depdsito podra exceder de $
1.500.000, cualquiera sea el nimero de cuentas y/o depdsitos. Ley 24.485, Decreto N' 540/95 y modificatorios y Com. A 2337 y sus
modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites
establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Los totales mensuales de Retencién Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completa esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

Canales de atencion

Ingresa a "Ayudas para tus dudas" desde bancogalicia.com

Chated por Whatsapp 24/7 al +54 9 11 4439-8558

Llamanos a Fonobanco para consultas sobre tus claves, tarjetas, cuentas y otros productos. Para todo el pais, 0810-444-6500.
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